Y

GRAN PREMIO ITALIA FIS DICOFLOR
COPPA COMUNE GRESSONEY-SAINT-JEAN
SLALOM GEANT HOMMES
RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS MUGNIER C. FRA PISTE G4 JOLANDA 1
ARBITRE SENTIERI S. ITA DEPART 2137 m
ARRIVEE 1878 m
DIRECTEUR D'EPREUVE CERESA C. ITA DENIVELLE 259 m
HOMOLOGATION 15211/12/23
15211/12/13
1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR PLONER A. ITA TENTORI M. ITA
OUVREURS - A - CERESA L. ITA - A - CERESA L. ITA
N. PORTES 42 39 40 39
HEURE DE DEPART 9.30 12.15
TEMPS: VARIABLE NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -5°C A: -3°C
PENALITE APPLIQUEE 23.00 SIGNATURE ELECTRONIQUE
F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS  POINTS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT Tere M. 2eme M. TOTAL comP TAB
1 2 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA (AOC SC CLAVIERE ) 54.98 58.15 1'53.13 0.00
2 4 10000284 ZUCCHINI Enrico Valentino 2005 ITA (AC SKI RACING C ) 55.04 58.82 1'53.86 6.52
3 9 6293977 SANTACROCE Francesco 2001 USA 55.00 59.03 1'54.03 8.04
4 7 10000289 BALDO Edoardo 2005 ITA (FSN GS FIAMME Gl ) 55.44 58.74 1'54.18 9.37
5 6 6294274 SEPPI Davide Leonardo 2002 ITA (FSN GS FIAMME Gl ) 55.43 58.92 1'54.35 10.89
6 19 10000515 RUFFINONI Luca 2005 ITA (FSN GS FIAMME Gl ) 55.75 59.01 1'54.76 14.55
7 11 6190547 LAGIER Jeremie 1998 FRA 55.87 59.01 1'54.88 15.62
8 22 6191315 TALAYRACH Clement 2003 FRA 56.01 58.96 1'54.97 16.43
13 10000046 SPERI Tommaso 2004 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 55.75 59.22 1'54.97 16.43
10 17 6294276 ILLARIUZZI Gian Maria 2002 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 55.97 59.03 1'55.00 16.69
11 34 10000113 NOSENZO Nicolo' 2004 ITA (AOC EQUIPE BEAUL ) 57.15 57.90 1'55.05 17.14
12 16 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA (VA GRESSONEY MO ) 55.91 59.37 1'55.28 19.19
13 18 6294944 BUCCIARDINI Diego 2004 ITA (AC SC LECCO ) 56.67 58.86 1'55.53 21.43
14 26 10000327 CLAUDANI Jacopo 2005 ITA (AC SKIING ASD ) 57.09 58.52 1'55.61 22.14
24 6191619 DAMEVIN Pierre-Antoine 2005 FRA 56.29 59.32 1'55.61 22.14
16 1 6293447 PIZZATO Matteo 2000 ITA (TN FALCONERI SK ) 56.32 59.49 1'55.81 23.93
17 8 10000027 ALLASINA Fabio 2004 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 55.58 1'00.28 1'55.86 24.37
18 20 10000915 SIMONELLI Edoardo 2006 ITA (FSN CS ESERCITO ) 56.30 59.58 1'55.88 24.55
19 14 10000039 DE ZANNA Marco 2004 ITA (VE SC CORTINA ) 56.11 59.83 1'55.94 25.09
20 29 6294937 OLCESE Tommaso 2004 ITA (TN MONTI PALLID ) 56.82 59.19 1'56.01 25.71
21 28 6191459 BERTHET Augustin 2004 FRA 56.57 59.78 1'56.35 28.75
22 23 10000018 BIANCHI Luca 2004 ITA (AC SC LECCO ) 56.91 59.45 1'56.36 28.84
23 12 10000282 GEROSA Lorenzo 2005 ITA (FSN CS ESERCITO ) 56.80 59.57 1'56.37 28.93
24 27 10000838 CORBELLINI Peter 2006 ITA (FSN CS ESERCITO ) 56.90 59.65 1'56.55 30.53
25 36 10000001 FERRETTI Jacopo 2004 ITA (AC SKING ASD ) 57.45 59.32 1'56.77 32.50
26 44 10000448 CLARA Max 2005 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 57.76 59.43 1'57.19 36.25
27 39 6294979 PISCANEC Alessandro 2004 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 57.96 59.53 1'57.49 38.93
28 25 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA (FSN CS ESERCITO ) 57.90 59.67 1'57.57 39.64
29 45 10000344 SIEDER Lukas 2005 ITA (AA RG WIPPTAL ) 58.06 59.91 1'57.97 43.21
30 54 10000828 FEICHTER Jonas 2006 ITA (AA GSIESERTAL A ) 58.15 1'00.22 1'58.37 46.78
31 47 10000899 JACQUEMOD Christophe 2006 ITA (VA COURMAYEUR M ) 58.28 1'00.14 1'58.42 47.23
32 35 10000318 PASQUARELLA Riccardo 2005 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 58.49 1'00.34 1'58.83 50.89
33 31 10000466 ORSENIGO Pietro 2005 ITA (CAE CERRETO LAGO ) 57.87 1'01.04 1'58.91 51.60
34 49 10000730 CASARTELLI Pietro 2006 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 58.50 1'00.69 1'59.19 54.10
35 41 10000739 AVESANI Matteo 2006 ITA (VE SC CORTINA ) 58.65 1'00.75 1'59.40 55.98
36 50 10000709 LANDINI Alberto 2006 ITA (CAE SC RIOLUNATO ) 58.65 1'00.84 1'59.49 56.78
37 33 10000822 STEFANI Giovanni 2006 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 59.02 1'00.60 1'59.62 57.94
38 74 10000449 RAINER Fabian 2005 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 58.98 1'01.29 2'00.27 63.74
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CLS

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
&l
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

NUM NUM

DOSS

85
53
66
96
79
82
46
93
88
70
&l
75
78
63
92
83
98
90
97
94
100
105
107
109
116
112
115

67
113

10
30
42
58
60
64
68
72
76
77
80
81
84
86
89
99
102
103
106
114
118

&)
15
21
32

CODE

10000778
10000336
10000047
10001796
10001122
10001097
10000350
10001101
10001089
10001328
10000040
10001570
10000759
10000349
10001260
10000749
10001181
10001094
10000335
10001326
10000750
10001734
10001385
10001323
10001269
10001733
10001807

10000952
10001361

6294499
6191078
10000886
10000300
6294959
10000288
10000295
10000716
110523
10001084
10000287
10000734
10000541
10000302
10000796
10000337
10001107
10001761
10001320
10001199
10001770
10001398

512563
6191312
10000361
10000824

CONCURRENT
NOM et PRENOM

RIFESSER Mike

HALLER Moritz
CHINCARINI Pietro-Angelo
CAZZANIGA Giulio Paolo
CUZZUPE' Lorenzo
MOSCHINI Simone
KERSCHBAUMER Ivan
KARBON Simon

DE VETTOR Giacomo
BARBERIS Filippo
CIPRIANO Sebastiano
PLONER Philip

CAISELLI Marco
GROSSRUBATSCHER Fabio
PASSET Erik

FONTANA Federico
ROSASCHINO Ludovico
MASSIMILLA Federico
SCACCHI Enrico
SANTORO Vittorio
CERVETTO Giulio
BISETTI Michele
PALESTRINO Marco
MIGLIORINI  Antonio
GALLO Lucio

BAL Jacopo

PINET Filippo

NAT

2006 ITA (
2005 ITA (
2004 ITA (
2008 ITA (
2007 ITA (
2007 ITA (
2005 ITA (
2007 ITA (
2007 ITA (
2007 ITA
2004 ITA (
2008 ITA (
2006 ITA (
2005 ITA (
2007 ITA
2006 ITA (
2007 ITA (
2007 ITA (
2005 ITA (
2007 ITA (
2006 ITA (
2008 ITA (
2007 ITA (
2007 ITA (
2007 ITA (
2008 ITA (
2008 ITA (

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 2

SPALIVIERO Luca
BARATTA Jacopo

ABANDONS

SARACCO Edoardo
LARDON Thomas
DEAMBROGIO Tomas
MOBIGLIA Tommaso
UBERTAZZI Gianluca
ZORZI Sebastiano
PITTARELLO Lorenzo
STRICKER Paul
PUENTE Victor
PARINI Riccardo
SCAGNOL Tommaso
MAZZOLENI Pietro
ANFOSSI Tommaso
MAZZOCCHIA Francesco
LUSTRISSY Yannick
PRINCI Davide
SCHUSTER Luis
CORTE Giovanni
BAL Samuel
LATTUADA Edoardo
FRANZINI Alberto
BONANNI Lorenzo

DISQUALIFIES

1ere

2006 ITA (FVG
2007 ITA (

MANCHE 22

2003 ITA (FSN

2001 FRA
2006 ITA (AOC
2005 ITA (TN
2004 ITA (TN
2005 ITA (FSN
2005 ITA (AC
2006 ITA (AA
2006 CHI

2007 ITA (VA
2005 ITA (TN
2006 ITA (AOC
2005 ITA (AOC
2005 ITA (CLS
2006 ITA (VA
2005 ITA (FVG
2007 ITA (AA
2008 ITA (VA
2007 ITA (VA
2007 ITA (VA
2008 ITA (VA
2007 ITA (FVG

1lere MANCHE 0

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS

FLORIN Oliver

SILVESTRE Paul
FRANZELIN Jakob
KOELLEMANN BALDINI Alois

14-02-2025 / GRESSONEY-LA-TRINITE'(ITA)

2eme MANCHE 30

2003 SUI
2003 FRA

2005 ITA (FSN
2006 ITA (AA

SC GARDENA -
ASD SENALES
FALCONERI SK
SC VALCHISON
EQUIPE PRAGE
SC SESTRIERE
SC GARDENA -
CS CARABINIE
SKICOLLEGE V
SC VALCHISON

SKICOLLEGE V
SC CORTINA

SC GARDENA -
EQUIPE PRAGE
MONTI PALLID
LA THUILE-RU
SC LURISIA

SKI RACING C
CRAMMONT MON
LA THUILE-RU
CRAMMONT MON
SC CHAMOIS
CRAMMONT MON
GRESSONEY MO
CRAMMONT MON
SKI VALTOURN

MONTE LUSSAR
SKI' VALTOURN

CS CARABINIE

SAUZE D'OULX
SKI TEAM FAS
VERMIGLIO TO
GS FIAMME Gl
SKI RACING C
ASD SENALES

SC AOSTA

SKI TEAM FAS
EQUIPE PRAGE
SANSICARIO C
SC ORSELLO
CRAMMONT MON
MONTE LUSSAR
KRONPLATZ SK
SC VAL D'AYA
CRAMMONT MON
SKI VALTOURN
GRESSONEY MO
MONTE DAUDA

CS CARABINIE
VINSCHGER OB

)
)

TEMPS

1ere M.

59.11
59.30
59.29
59.67
59.43
59.24
59.39
1'00.07
59.94
1'00.29
59.65
59.82
59.64
1'00.27
1'00.74
1'00.99
1'01.28
1'01.32
1'00.54
1'01.94
1'01.77
1'02.00
1'02.87
1'02.96
1'05.58
1'04.80
1'06.37

TEMPS
2eme M.

1'01.24
1'01.42
1'01.47
1'01.18
1'01.53
1'02.03
1'01.96
1'01.49
1'01.66
1'01.85
1'02.51
1'02.35
1'02.93
1'02.50
1'02.19
1'02.88
1'03.17
1'03.15
1'04.23
1'02.88
1'03.63
1'04.09
1'03.83
1'04.94
1'06.64
1'09.17
1'08.57

F=1010

TEMPS POINTS  POINTS
TOTAL comMmP TAB
2'00.35 64.46
2'00.72 67.76
2'00.76 68.12
2'00.85 68.92
2'00.96 69.90
2'01.27 72.67
2'01.35 73.39
2'01.56 75.26
2'01.60 75.62
2'02.14 80.44
2'02.16 80.62
2'02.17 80.71
2'02.57 84.28
2'02.77 86.06
2'02.93 87.49
2'03.87 95.88
2'04.45 101.06
2'04.47 101.24
2'04.77  103.92
2'04.82  104.37
2'05.40 109.54
2'06.09 115.70
2'06.70 121.15
2'07.90 131.86
2'12.22 170.43
2'13.97  186.05
2'14.94 194.71

ITAO445.1144 GM8/2
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F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS  POINTS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT fere M. 2eme M. TOTAL comMmP TAB

37 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA (FSN GS FIAMME OR )
38 6294920 VOTTERO Matteo 2004 ITA (AOC SANSICARIO C )
40 10001088 GAMPER Noah 2007 ITA (AA ASV TSCHERMS )
43 6294888 MAGONI Lorenzo 2004 ITA (AC SC RADICI GR )
48 10000081 ALVERA' Mattia 2004 ITA (VE SC CORTINA )
52 6294902 ROMELE Federico 2004 ITA (FSN CS CARABINIE )
55 512603 HERRMANN Janis 2004 SUI

56 10000732 REJ Giacomo Fernando 2006 ITA (AOC SC SESTRIERE )
57 10000845 FOCHER Mirko 2006 ITA (TN VERMIGLIO TO )
59 6294963 SANELLI Paolo 2004 ITA (CAM SC AREMOGNA )
61 10000540 MASTROBATTISTA Daniele 2005 ITA (TN MONTI PALLID )
62 10000518 QUINSON Herve' 2005 ITA (VA SC VAL D'AYA )
65 6294914 PALLUA Giovanni 2004 ITA (AA SC GARDENA- )
69 10000472 VAGLIO Matteo 2005 ITA (AC SC LECCO )
71 10000904 MAZZIA Filippo 2006 ITA (AOC SC MERA ASD )
73 10001536 BUSSEI CANONE Ettore Artur 2008 ITA (AOC SC SESTRIERE )
87 10001297 TRENTINI Riccardo 2007 ITA (TN CITTA' DI RO )
91 10000292 MAZZUCCONI Juno 2005 ITA (AOC SC MERA ASD )
95 10001104 STAUDACHER Noah 2007 ITA (FSN CS CARABINIE )
101 10001182 ROSASCHINO Leonardo 2007 ITA (VA LA THUILE-RU )
104 10001585 POGGI Mattia 2008 ITA (VA SC AOSTA )
108 10001527 BANDITO Samuele 2008 ITA (VA LA THUILE-RU )
110 6191979 GERVAISE Alcide 2008 FRA

111 10001692 GARIN Matteo 2008 ITA (VA SC TORGNON )
117 10001706 PORCEDDU Giovanni Alfredo 2008 ITA (VA GRESSONEY MO )
119 10001774 BAIARDI Matteo 2008 ITA (VA SKI VALTOURN )

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0
Le Délégué Technique
MUGNIER C. (FRA) #1144
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